АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015                                                                                                                   № 426
с. Топчиха
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации района:
от  20.08.2012  № 450 «О реализации мер, направленных на формирование положительного образа предпринимателя, популяризацию роли предпринимательства»;

от 04.10.2012 № 575 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения отбора средств массовой информации по реализации мер, направленных на формирование положительного образа предпринимателя, популяризацию роли предпринимательства, утвержденное постановлением Администрации района от 20.08.2012 № 450»;

от 16.08.2013 № 428 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 20.08.2012 № 450 «О реализации мер, направленных на формирование положительного образа предпринимателя, популяризацию роли предпринимательства».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев